w sprawie zmian w uchwale budzetowej Gminy Hyzne na rok 2024

ZARZADZENIE NR 47/24
WOJTA GMINY HYZNE

7 dnia 2 kwietnia 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U.
22023 r., poz. 40 ze zm.), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U.z2023 1., poz. 1270 ze zm.), Uchwaty Nr LX/484/23 Rady Gminy Hyzne z 22 grudnia
2023 r. w sprawie uchwaly budzetowej na rok 2024 oraz Decyzji Krajowego Biura Wyborczego
NrDRZ.3113.11.2024

Wéjt Gminy Hyzne postanawia co nastepuje:

§ 1. 1. Zwigksza si¢ dochody budzetu Gminy Hyzne na 2024 rok o kwote 44 400,00 zl, z czego:

1) dochody biezace stanowia kwote 44 400,00 zl, w tym:

a) dotacje celowe otrzymane z budzetu pafstwa na realizacj¢ zadan biezacych gmin

z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie ustawami w kwocie
44 400,00 zt, w tym:

- érodki na sfinansowanie wydatkéw zwigzanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyboréw

do rad gmin, rad powiatéw, sejmikow, wojewddztw oraz na wybory wojtéw, burmistrzow

i prezydentéw miast zarzgdzonych na dzier 7 kwietnia 2024 roku w kwocie 44 400,00 z4,

zgodnie z tabela Nr 1.

Tabela Nr 1 — Dochody budzetu Gminy HyZne na 2024 rok

Dzial

Rozdzial

Paragraf

Tresé

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

751

Urzedy naczelnych
organow wladzy
panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sgdownictwa

75 871,00

44 400,00

120 271,00

75109

Wybory do rad gmin, rad
powiatdw i sejmikéw
wojewodztw, wybory
woJtow, burmistrzow i
prezydentéw miast oraz
referenda gminne,
powiatowe i wojewddzkie

49 684,00

44 400,00

94 084,00




Dotacja celowa otrzymana
z budzetu panfstwa na
realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji
rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

44 400,00 94 084,00

2010 49 684,00

| Razem:| 49 988390,72]  44400,00] 50032 790,72

2. Zwieksza si¢ wydatki budzetu Gminy Hyzne na 2024 rok o kwote 48 400,00 zl, z czego:
1) wydatki biezace stanowia kwote 48 400,00 zi, w tym:
a) wydatki jednostek budzetowych, w tym wydatki zwiazane z realizacja ich statutowych zadan
w kwocie 4 000,00 zi, w tym:
- wydatki dotyczace pobytu w o$rodku wsparcia w kwocie 4 000,00 z,
b) wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen w kwocie 44 400,00 zi, w tym:
- wyplata diet dla cztonkéw obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad
powiatéw, sejmikéw wojewddztw oraz wyborach wojtéw, burmistrzow i prezydentéw miast
zarzadzonych na dziefi 7 kwietnia 2024 r. w kwocie 44 400,00 z1.
3. Zmniejsza si¢ wydatki budzetu Gminy Hyzne na 2024 rok o kwotg 4 000,00 zl, z czego:
1) wydatki biezace stanowia kwote 4 000,00 zi, w tym:
a) wydatki jednostek budzetowych, w tym wydatki zwiazane z realizacja ich statutowych zadan
w kwocie 4 000,00 zt, w tym:
- wydatki dotyczace pobytu w DPS w kwocie 4 000,00 zi.

4. Przesuwa si¢ wydatki pomigdzy paragrafami tego samego rozdzialu w kwocie 24 182,22 zt

Z czZego:
a) 750/75011 ,,Urzedy wojewodzkie” - 585,66 zi,
b) 750/75023 ,,Urzedy gmin” - 21 996,56 zi,
c) 852/85295 ,,Pozostata dzialalnos¢” -1 600,00 zi,
zgodnie z tabela Nr 2.
Tabela Nr 2 — Wydatki budzetu Gminy Hyzne na 2024 rok
Dzial | Rozdzial | Paragraf Tresé Przed zmiana Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 5329 512,48 0,00 5329 512,48
75011 Urzedy wojewddzkie 157 753,00 0,00 157 753,00
Dodatkowe wynagrodzenie
4040 | e 11 706,16 -146,41 11 559,75
Sk}adki na ubezpieczenia
4110 spoteczne 20211,00 -439,25 19 771,75




4440

Odpisy na zakladowy
fundusz §wiadczen
socjalnych

2 435,76

585,66

3021,42

75023

Urzedy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

3628 089,34

0,00

3628 089,34

4040

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

175 533,84

-21 996,56

153 537,28

4120

Sktadki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarno$ciowy

34 745,07

10 000,00

44 745,07

4440

QOdpisy na zakladowy
fundusz $wiadczen
socjalnych

48 834,85

11 996,56

60 831,41

751

Urzedy naczelnych
organow wladzy
panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sgdownictwa

75 871,00

44 400,00

120 271,00

75109

Wybory do rad gmin, rad
powiatow i sejmikéw
wojewddztw, wybory
wojtow, burmistrzow i
prezydentdw miast oraz
referenda gminne,
powiatowe i wojewodzkie

49 684,00

44 400,00

94 084,00

3030

Rozne wydatki na rzecz
0s6b fizycznych

12 000,00

44 400,00

56 400,00

852

Pomoc spoleczna

1787 744,95

0,00

1787 744,95

85202

Domy pomocy spolecznej

273 720,00

-4 000,00

269 720,00

4330

Zakup ustug przez
jednostki samorzadu
texéytoriahlego od innych
jednostek samorzadu
terytorialnego

273 720,00

-4 000,00

269 720,00

85203

Osrodki wsparcia

13 280,00

4 000,00

17 280,00

4330

Zakup ustug przez
jednostki samorzadu
terytorialnego od innych
jednostek samorzadu
terytorialnego

13 280,00

4 000,00

17 280,00

85295

Pozostala dzialalnosé

142 720,95

0,00

142 720,95

3110

Swiadczenia spoleczne

129 715,64

1 600,00

131 315,64

4210

Zakup materialow i
wyposazenia

7 005,31

-1 600,00

5 405,31

| Razem:| 53 385729,56]  44400,00] 53 430 129,56

5. Zwieksza sie dochody zwigzane z realizacja zadan z zakresu administracji rzadowej i innych
zleconych jednostce samorzadu terytorialnego odr¢bnymi ustawami w kwocie 44 400,00 zl,

zgodnie z Tabelg Nr 3.



Tabela Nr 3 — Dochody na zadania zlecone z zakresu administracji rzagdowej

Dziat

Rozdzial

Paragraf

Tresc

Przed zmiana

Zmiana

Po zmianie

751

Urzedy naczelnych
organéw wiladzy
panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sadownictwa

75 871,00

44 400,00

120 271,00

75109

Wybory do rad gmin, rad
powiatow i sejmikéw
wojewodztw, wybory
wojtéw, burmistrzow i
prezydentéw miast oraz
referenda gminne,
powiatowe i wojewddzkie

49 684,00

44 400,00

94 084,00

2010

Dotacja celowa otrzymana
z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji
rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

49 634,00

44 400,00

94 084,00

Razem: ]

4 007 386,00

44 400,00

4051 786,00

6. Zwieksza si¢ wydatki zwigzane z realizacjq zadai z zakresu administracji rzadowej i innych

zleconych jednostce samorzadu terytorialnego odrgbnymi ustawami w kwocie 44 400,00 z}

zgodnie z Tabelg Nr 4.

Tabela Nr 4 - Wydatki na zadania zlecone z zakresu administracji rzadowej

Dzial

Rozdzial

Paragraf

Tresé¢

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

750

Administracja publiczna

100 353,00

0,00

100 353,00

75011

Urzedy wojewoddzkie

100 353,00

0,00

100 353,00

4110

Skiadki na ubezpieczenia
spoleczne

14 211,00

-439,25

13 771,75

4440

Odpisy na zakladowy
fundusz §wiadczen
socjalnych

1435,76

439,25

1 875,01

751

Urzedy naczelnych
organow wiadzy
panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sadownictwa

75 871,00

44 400,00

120 271,00

75109

Wybory do rad gmin, rad
powiatdw i sejmikow
wojewddztw, wybory
woOjtow, burmistrzow i
prezydentéw miast oraz
referenda gminne,
powiatowe i wojewodzkie

49 684,00

44 400,00

94 084,00

3030

Rézne wydatki na rzecz
o0sob fizycznych

12 000,00

44 400,00

56 400,00




852 Pomoc spoleczna 156 502,00 0,00 156 502,00
85295 Pozostata dziatalno$¢ 129 412,00 0,00 129 412,00

3110 |Swiadczenia spoteczne 122 550,00 1 600,00 124 150,00

4210 |Gk materialow 6862,00  -1600,00 5262,00

Razem:| 4007 386,00 44 400,00 4 051 786,00

§ 2. Wykonanie zarzadzenia powierza si¢ Skarbnikowi Gminy Hyzne.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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